
     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地   
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

お盆期間中の休業についてのお知らせ 

 

お取引先様各位  
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では、誠に勝手ながら８月 11日(金)から８月 16日(水)の期間を夏季休業日とさせていただきます。 
 
通常営業日     ︓８月 7 日 (月)～８月 10日(木)  
夏季休業日     ︓８月 11日(金)～８月 16日(水) 
通常営業日     ︓８月 17日(木)～８月 18日(金) 
 
休日前出荷受付︓８月 9日(水) 16:00 まで 
 
８月 17 日(木)から通常営業となります。 
お盆期間中に必要な商品はお早目にご注文の確定をいただきますようお願い致します。 
 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

(2023/7/11) 

  


